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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Piemonte - 1a Prova GPG Spada

PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Giovanissimi/Giovanissime 1 13:58Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 677765 AINA FRANCESCA1 PRO NOVARA SCHERMA09/04/09

 693933 DE PICCOLI VIOLA2 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO11/03/09

 698058 ARMAROLI FRANCESA3 CIRCOLO SCHERMA AOSTA06/11/09

 687718 VITROTTI ALESSIA4 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO17/03/09

 693840 FRACCALVIERI BEATRICE5 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO23/08/09

 698399 GRASSO AURORA6 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI02/03/09

 682973 DELLACASA ELEONORA7 PIETRO MICCA  BIELLA21/07/09

 703430 FOLLIERO VITTORIA8 PRO NOVARA SCHERMA21/09/09

 702029 DANIELE ELENA9 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/03/09

 697944 MALABALIA VITTORIA10 VIRTUS SCHERMA ASTI01/12/09
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AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

 -

FOLLIERO VITT - NOPRO (Novara)

DANIELE ELENA - VCPRO (Vercelli)

FRACCALVIERI  - TOMAR (Torino)

 -

 -

VITROTTI ALES - TOMIC (Torino)

DE PICCOLI VI - TOMAR (Torino)

 -

 -

GRASSO AURORA - VCPRO (Vercelli)

DELLACASA ELE - BIMIC (Biella)

MALABALIA VIT - ATVIR (Asti)
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ARMAROLI FRAN - AOCIR (Aosta)
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AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)
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DE PICCOLI VI - TOMAR (Torino)
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DELLACASA ELE - BIMIC (Biella)

ARMAROLI FRAN - AOCIR (Aosta)
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VITROTTI ALES - TOMIC (Torino)

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)
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DE PICCOLI VI - TOMAR (Torino)
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AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 677765 AINA FRANCESCA NOPRO Qualificata 1,00  17  20  3 1 1  1

 698058 ARMAROLI FRANCESA AOCIR Qualificata 1,00  15  20  5 2 2  2

 693933 DE PICCOLI VIOLA TOMAR Qualificata 0,75  9  19  10 3 3  2

 687718 VITROTTI ALESSIA TOMIC Qualificata 0,75  8  17  9 4 4  1

 693840 FRACCALVIERI BEATRICE TOMAR Qualificata 0,50 -3  11  14 5 5  1

 698399 GRASSO AURORA VCPRO Qualificata 0,50 -6  12  18 6 6  2

 682973 DELLACASA ELEONORA BIMIC Qualificata 0,25 -5  13  18 7 7  2

 702029 DANIELE ELENA VCPRO Qualificata 0,25 -6  10  16 8 8  1

 703430 FOLLIERO VITTORIA NOPRO Qualificata 0,00 -13  7  20 9 9  2

 697944 MALABALIA VITTORIA ATVIR Qualificata 0,00 -16  4  20 10 10  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VITROTTI ALESSIA 687718 2 V V V  0,750  8  17TOMIC

 2 AINA FRANCESCA 677765 V V V V  1,000  17  20NOPRO

 3 MALABALIA VITTORIA 697944 2 0 1 1  0,000 -16  4ATVIR

 4 FRACCALVIERI BEATRICE 693840 1 0 V V  0,500 -3  11TOMAR

 5 DANIELE ELENA 702029 1 1 V 3  0,250 -6  10VCPRO

 2Girone N.

 1 FOLLIERO VITTORIA 703430 0 4 3 0  0,000 -13  7NOPRO

 2 DE PICCOLI VIOLA 693933 V V V 4  0,750  9  19TOMAR

 3 GRASSO AURORA 698399 V 1 V 1  0,500 -6  12VCPRO

 4 DELLACASA ELEONORA 682973 V 4 4 0  0,250 -5  13BIMIC

 5 ARMAROLI FRANCESA 698058 V V V V  1,000  15  20AOCIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AINA FRANCESCA 09/04/09  677765 11 NOPROSI

GRASSO AURORA 02/03/09  698399 162 VCPROSI

DE PICCOLI VIOLA 11/03/09  693933 203 TOMARSI

VITROTTI ALESSIA 17/03/09  687718 264 TOMICSI

FRACCALVIERI BEATRICE 23/08/09  693840 385 TOMARSI

ARMAROLI FRANCESA 06/11/09  698058 456 AOCIRSI

DELLACASA ELEONORA 21/07/09  682973 647 BIMICSI

DANIELE ELENA 16/03/09  702029 9.9998 VCPROSI

FOLLIERO VITTORIA 21/09/09  703430 9.9999 NOPROSI

MALABALIA VITTORIA 01/12/09  697944 9.99910 ATVIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARMAROLI FRANCESA 06/11/09 698058  45AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

MALABALIA VITTORIA 01/12/09 697944  9.999ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

DELLACASA ELEONORA 21/07/09 682973  64BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

AINA FRANCESCA 09/04/09 677765  1NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FOLLIERO VITTORIA 21/09/09 703430  9.999SI

DE PICCOLI VIOLA 11/03/09 693933  20TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

FRACCALVIERI BEATRICE 23/08/09 693840  38SI

VITROTTI ALESSIA 17/03/09 687718  26TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

DANIELE ELENA 16/03/09 702029  9.999VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

GRASSO AURORA 02/03/09 698399  16SI
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